АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2017                     № 328

г. Оха

О внесении изменений в

Устав муниципального

унитарного предприятия

«Редакция газеты

«Сахалинский

нефтяник»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Законом

Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», на

основании постановления администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 10.05.2016 № 282 «О замене уставного фонда», руководствуясь статьей 42

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты

«Сахалинский нефтяник» утвержденный постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 23.09.2014 № 659 следующие изменения:

1.1. Пункт 3.6. раздела 3 «Распоряжение имуществом и финансовые средства

редакции» изложить в следующей редакции: «Редакция газеты имеет уставный фонд в

размере 126 000 (сто двадцать шесть тысяч) рублей, перечисленные на расчетный счет

муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник» для

формирования уставного фонда предприятия на основании распоряжения администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.05.2016 № 350 «О

замене уставного фонда». Прибыль Редакции используется в соответствии с

осуществлением деятельности, виды которой определены настоящим Уставом».

2.   Главному редактору МУП «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник»

Чураковой А.В. зарегистрировать изменения в Устав муниципального унитарного

предприятия «Редакция газеты «Сахалинский нефтяник» в установленном законом

порядке.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по

управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования

городской округ «Охинский» (Е.П. Бархатова).

Глава муниципального образования                                                      С. Н. Гусев

городской округ «Охинский»